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BRONSUN Farbka do brwi i rzęs z
efektem henny 15ml 7 kolorów

Cena 69,00 zł

Cena poprzednia 79,00 zł

Opis produktu

BRONSUN Farbka do brwi i rzęs z efektem henny

 

Farbka BRONSUN®  to profesjonalny i idealny preparat przeznaczony do koloryzacji brwi i rzęs. Jest to pierwszy na rynku
tak wyjątkowo trwały produkt, który koloryzuje nie tylko włos, ale również skórę. Efektem koloryzacji będzie głęboki, 
wyrazisty oraz trwały kolor brwi Twojej klientki.

żelowa konsystencja jednolicie rozprowadza się po skórze
formuła bez amoniaku gwarantuje delikatny wpływ na strukturę włosów. BRONSUN
nie wysusza włosków, więc idealnie nadaje się do farbowania po zabiegu liftingu rzęs oraz brwi
 utrzymuję się do 2 tygodni na skórze / od 7 tygodni na włosach.

 

Linia BRONSUN® dostępna w siedmiu wariantach kolorystycznych, co umożliwia precyzyjne dobranie właściwego
odcienia do indywidualnych potrzeb.

#1 Deep Black - klasyczny kolor rzęs, używany również w połączeniu z innymi odcieniami z palety, aby przyciemnić lub
stworzyć chłodny kolor dla brwi.

#2 Graphite - odcień o średniej intensywności, odpowiedni do koloryzacji brwi zimnych blondynek (popielaty blond, perłowy
blond)

#3 Blue Black - to głęboki, bogaty odcień do rzęs, idealny dla tych, którzy chcą czegoś więcej niż tylko czerni. Służy również
do neutralizacji zażółcenia.

#4 Chestnut– intensywny odcień, idealny do koloryzacji brwi typu ciemnego blondu lub koloru miedzianego, rudego.

#4.1 Red Chestnut - odcień miedziany, w połączeniu z innymi kolorami z palety Bronsun nadaje głębie kolorom, służy do
korekty niechcianych odcieni.
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#5 Light Brown - średnio intensywny odcień idealny dla rudych, średnich i jasnych blondów

#6 Brąz– intensywny odcień, odpowiedni dla typu ciemnego blondu.

#7 Dark Brown– intensywny chłodny odcień, odpowiedni dla brunetek.

Sposób stosowania: Wymieszaj farbę żelową Bronsun z oryginalnym utleniaczem Bronsun w proporcji 1:1 w szklanym
kieliszku, dokładnie wymieszaj, aż konsystencja będzie gładka. Zalecamy użycie 0,5 cm farby i równej ilości utleniacza Za
pomocą pędzla nanieś powstałą mieszankę na brwi, według wcześniej wykonanej geometrii brwi. Farbę należy nakładać
dokładnymi ruchami, cienką warstwą, nie pozostawiając przerw na skórę oraz włos. Po upływie czasu należy ostrożnie usunąć
farbę z brwi/rzęs wilgotnym wacikiem. Nie otwieraj oczu klientki, dopóki farba nie zostanie całkowicie usunięta z rzęs. Wynik
barwienia zależy od rodzaju skóry, koloru, indywidualnych cech.

Czas ekspozycji farby na brwiach: 7-20 minut, nasycenie odcienia i stopień zafarbowania skóry zależy od czasu ekspozycji
farby.

Czas ekspozycji farby na rzęsach: 10-15 minut.

Jedno opakowanie żelowej farby do rzęs i brwi BRONSUN® wystarcza na aż 40 zabiegów.

Środki ostrożności:

Unikaj kontaktu z oczami.
Przetestuj reakcję alergiczną przed użyciem.
Przeciwwskazane w przypadku uszkodzonej skóry w miejscu aplikacji.

Okres ważności po otwarciu: 12 miesięcy.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: #1 Deep Black , #2 Graphite , #5 Light Brown , #6 Brąz , #7 Dark Brown
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